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Spełnij marzenia o dziecku

Niepłodność jest wyzwaniem, z którym boryka się wiele par. Procedury medyczne są drogie. Dzięki bezpłatnemu programowi Ministerstwa Zdrowia procedura in vitro jest
bardziej dostępna.

Kto może skorzystać
Małżeństwa lub pary heteroseksualne muszą spełniać określone kryteria wieku i stanu zdrowia.

Program nie wymaga wyniku badania AMH (oceny rezerwy jajnikowej).

Jesteście małżeństwem lub parą, która stara się o dziecko? Macie diagnozę potwierdzającą bezwzględną przyczynę niepłodności lub od roku leczycie niepłodność? Zgłoście się do
bezpłatnego programu Ministerstwa Zdrowia

http://pacjent.gov.pl/


Przejdź do mapy placówek obsługujących program

W ramach programu:

Kto nie może skorzystać
Z programu nie mogą skorzystać:

Kiedy potrzebny jest specjalista
Warto zgłosić się do specjalisty od niepłodności, jeśli:

pacjenci mogą korzystać z nielimitowanych konsultacji z psychologiem. Konsultacja z psychologiem jest obowiązkowa dla pacjentów korzystających z procedur z dawstwem
innym niż partnerskie (komórek jajowych, nasienia, zarodków)

przechowywanie zarodków jest bezpłatne aż do ich wykorzystania lub do zakończenia programu, czyli do 31.12.2028 r.

pary, które nie spełniają kryteriów formalnych do kwalifikacji do programu (np. wieku)

osoby z przeciwskazaniami medycznymi, zwłaszcza:

mające nieodpowiednią reakcję na stymulację jajeczkowania

u których nie można pozyskać co najmniej dwóch dojrzałych komórek jajowych w dwóch cyklach stymulacji do in vitro – w przypadku korzystania z własnych komórek
jajowych lub dawstwa nasienia

u których występują czynniki medyczne uniemożliwiające wykonanie procedury in vitro, utrzymanie ciąży lub poród dziecka.

staracie się o ciążę od ponad 6 miesięcy

masz za sobą poronienia

chorujesz na zespół policystycznych jajników (PCOS) lub endometriozę

http://pacjent.gov.pl/artykul/program-wsparcia-vitro#mapa


Przeczytaj też
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masz inne powody, by mieć wątpliwości co do swojej płodności, np. związane z historią zdrowia.

Program wsparcia in vitro
Od 1 czerwca pary dotknięte niepłodnością mogą skorzystać z bezpłatnego
programu Ministerstwa Zdrowia. Program zapewnia też pełne finasowanie
procedury ochrony płodności osób leczonych onkologicznie

Onkopłodność – ważny problem
Leczenie onkologiczne może negatywnie wpłynąć na Twoją płodność. Istnieją jednak
sposoby, które umożliwiają posiadanie dzieci przez osoby, które przeszły leczenie
onkologiczne

Gdy kobieta choruje
Niektóre choroby wynikają ze specyfiki płci, budowy ciała, organizmu kobiety. Są też
schorzenia, na które kobiety statystycznie częściej chorują niż mężczyźni. Badaj się
pod tym kątem, zwracaj uwagę na profilaktykę tych chorób
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